Приказ Ф едерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 30
сентября 2014 г. N 1263-ст

"О переносе даты введения в действие межгосударственного стандарта"

В связи с необходимостью проведения дополнительных
организационно-технических мероприятий изготовителями продукции по введению в
действие ГОСТ 30245-2012 и обращением ТК 357 "Стальные и чугунные трубы и баллоны"
о целесообразности подготовки разъяснений о порядке отбора образцов и проведения их
испытаний, приказываю:

1. Перенести дату введения в действие для добровольного применения в
Российской Федерации ГОСТ 30245-2012 "Профили стальные гнутые замкнутые сварные
квадратные и прямоугольные для строительных конструкций. Технические условия" с 01
октября 2014 г. на 01 января 2016 г.

2. Продлить для добровольного применения в Российской Федерации срок действия
ГОСТ 30245-2003 "Профили стальные гнутые замкнутые сварные квадратные и
прямоугольные для строительных конструкций. Технические условия" с 01 октября 2014 г.
на период до 01 января 2016 г.

3. Управлению технического регулирования и стандартизации разместить в АИС
МГС для ознакомления государств - участников Соглашения информацию о продлении
срока действия на территории Российской Федерации ГОСТ 30245-2003 с 01 октября
2014 г. на период до 01 января 2016 г.

Руководитель
Федерального агентства А. В. Абрамов

купить скатерть на стол

01

http://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-skaterti.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294811/4294811758.htm